



Miasto Dębica



Dębica, dnia 16-03-2012r.

BZP.271.8.2012.JS

ZAPYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na: „**Udzielenie i obsługę długoterminowego kredytu bankowego w kwocie 2,5 mln PLN z terminem spłaty od 2013 r. do 2017 r.**”

Gmina Miasto Dębica działając w oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) informuje, iż od wykonawców wpłynęły zapytania do SIWZ. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami poniżej.

1.Pytanie: Czy dokonano zmian uchwały w sprawie WPF (Nr XX/195/11 z 29.12.2011 r.) – jeżeli tak, to prosimy o przesłanie ostatniej zmiany wraz z prognozą kwoty długu.

Odpowiedź: Tak, dokonano zmian uchwały w sprawie WPF, uchwałą XXII/218/12 nr Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 9 marca 2012 r. Zmiany dotyczą wyłącznie postanowień związanych z upoważnieniami. Prognozowana kwota długu nie uległa zmianie. Uchwała stanowi załącznik nr 1 do odpowiedzi.

2.Pytanie: Czy dokonano zmian uchwały budżetowej na 2012 r. (Nr XX/194/11 z 29.12.2011 r.) – jeżeli tak, to prosimy o przysłanie zmian.

Odpowiedź: Nie dokonano zmian uchwały budżetowej na 2012 r.

3.Pytanie: Z jakiego tytułu wystąpiły zobowiązania wymagalne na koniec 2011 r. (56, 8 TPLN) i czy są aktualnie uregulowane.

Odpowiedź: Zobowiązania wymagalne na koniec 2011 r. zostały uregulowane w 2012 roku i wynikały z następujących tytułów:

kategoria jednostki	wartość w zł	tytuł zobowiązania
MOSiR	7 108,00	zakupu materiałów i usług
MZO	1 930,00	odpisów na Funduszu Świadczeń Socjalnych
Przedszkola	32 030,00	odpisów na Funduszu Świadczeń Socjalnych
Gimnazja	3 240,00	odpisów na Funduszu Świadczeń Socjalnych
Stołówki	2 720,00	odpisów na Funduszu Świadczeń Socjalnych
Szkoły	6 830,00	odpisów na Funduszu Świadczeń Socjalnych
Świetlica	730,00	odpisów na Funduszu Świadczeń Socjalnych
Urząd Miejski	2 259,00	zakupu materiałów i usług
Razem	56 847,00	

4.Pytanie: Czy zaplanowane w dochodach majątkowych na 2012 r. dotacje z UE (6,6 MPLN) wynikają z podpisanych umów dofinansowania, czy wnioski o płatność zostały złożone, w jakich kwotach.

Odpowiedź: Zaplanowane dochody majątkowe na 2012 r. z tytułu dotacji UE z podziałem na zawarte umowy oraz kwoty zrealizowanych już dochodów i złożonych wniosków przedstawia poniższa tabela.

1	2	3	4	5	6
Lp.	<i>nazwa inwestycji</i>	<i>podpisana umowa</i>	<i>kwota dotacji majątkowych przypadająca na 2012 r.</i>	<i>kwota zrealizowanych dochodów</i>	<i>kwota złożonych wniosków o płatność</i>
1	Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu obejmujące mieszkańców i instytucje samorządowe w Dębicy	TAK	2 298 401,00	0,00	0,00
2	Termomodernizacja obiektów oświatowych na terenie Gminy Miasto Dębica i Gminy Dębica	TAK	1 015 000,00	801 802,11	0,00
3	Rozwój infrastruktury pomocy społecznej poprzez wykonanie prac zmierzających do poprawy stanu technicznego, wydajności energetycznej oraz wyposażenia obiektów pomocy społecznej na terenie Dębicy	TAK	1 030 660,00	0,00	332 964,87
4	Regulacja i utrzymanie cieków wodnych oraz opracowanie studium w celu ochrony przeciwpowodziowej na terenie miasta Dębica	NIE	2 273 100,00	0,00	0,00
<i>Razem</i>			<i>6 617 161,00</i>	<i>801 802,11</i>	<i>332 964,87</i>

5.Pytanie: Jaka była zrealizowana wartość dochodów z tytułu sprzedaży żwiru w 2011 r. i jaka jest planowana na kolejne lata; jaka jest pozostała do wydobycia wartość zasobów złoża żwiru.

Odpowiedź: Uchwałą Nr V/28/11 z dnia 24.01.2011 roku Rada Miejska w Dębicy wyraziła zgodę na sprzedaż, w drodze przetargu, nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków Gminy Żyraków, obręb 7 Straszęcin nr 739/16 o powierzchni 10,9054 ha położonej w Straszęcinie – żwirowiska, jednocześnie unieważniła uchwałę Nr VIII/691/10 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 10 września 2010 r. w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę tej nieruchomości. Przedmiotowa nieruchomość została sprzedana w wyniku przetargu 07.09.2011 r. za kwotę 2.525 tys. zł.

W związku z powyższym Gmina Miasta Dębica nie uzyskała żadnych dochodów z tytułu sprzedaży żwiru.

6.Pytanie: Z jakiego tytułu gmina przewiduje ograniczenie wydatków bieżących od 2013 roku.

Odpowiedź: Niższa kwota planowanych wydatków bieżących od 2013 roku wynika z:

1. Planowanych niższych wydatków na realizację zadań w zakresie oświaty i wychowania o około 500 tys. zł;
2. Niższych wydatków bieżących związanych z realizacją projektów przy udziale środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 o 796 tys. zł w stosunku do 2012 r.;
3. Nie ustalania rezerwy celowej na zobowiązania z 2011 r. z tytułu usług świadczonych na rzecz miasta. W budżecie na 2012 r. ustalono w/w rezerwę w wysokości 1 205 tys. zł;
4. Niższych planowanych wydatków na obsługę długu o 641 tys. zł.

Z-ca BURMISTRZA

mgr inż. Mariusz Trojan